

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo na vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Opavské Předměstí

uzavřený podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj
Pobočka Bruntál
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
jednající: Ing. Václav Stráník
vedoucí pobočky Bruntál
tel./fax: +420 554 230 870/+420 554 230 882
e-mail: bruntal.pk@spucr.cz
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zouhar
tel./fax: + 420 230 872/+420 554 230 882
e-mail: p.zouhar@spucr.cz
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
Adresa: Slavičková 840/1b, 638 00 Brno
Zastoupený: Ing. Luděk Stříteckým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Střítecký, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Střítecký, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 372520453/0300
IČ/DIČ: 41601483/CZ41601483
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 2171

Dodatkem, se v souladu s původní smlouvou o dílo ze dne 11.5.2011 (dále jen smlouva) a zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dohodli objednatel a zhotovitel na následujícím:

A.

Dne 1.1.2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ (ust. § 22 odst. 6 citovaného zákona).

Na základě výše uvedeného a ust. čl. XI. bod 5. smlouvy se mění údaje o objednateli tak jak je uvedeno v tomto dodatku.

B.

Na základě čl. VII. bod 4 smlouvy a jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, z důvodu změny obvodu pozemkových úprav dochází u **fakturačního celku 1.3. Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území k navýšení počtu měrných jednotek ze 400 na 406 a cena bez DPH se mění z 600 000,- Kč na 609 000,- Kč.**

Na základě výše uvedeného se tabulka rekapitulace ceny v čl. VII. bod 1. smlouvy o dílo mění takto:

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	1 756 150 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH	1 970 000 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	551 750 Kč
Celková cena bez DPH	4 277 900 Kč
DPH	855 580 Kč
Celková cena díla včetně DPH	5 133 480 Kč

Příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění takto:

Příloha č. 1 k SOD č. obj. 4/2011 č. zhotov. 109-2418-11 - KPÚ Opavské Předměstí

	Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce - ucelená část č. 1					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	1327	100	132 700	10.12.2011
1.2.	Polohopisné zaměření zájmového území včetně dohledání a ověření stávajícího bodového pole a jeho doplnění	ha	1327	550	729 850	10.12.2011
1.3.	Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území - zjišťování hranic pozemků vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace	100bm	406	1500	609 000	10.06.2012
1.4.	Zjišťování a zaměření hranic pozemků neřešených dle § 2 zák. vč. vytyčení a stabilizace	100bm	16	1200	19 200	10.06.2012
1.5.	Dokumentace nároků vlastníků	ha	1327	200	265 400	10.11.2012
Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH (Kč)					1 756 150	
2.	Návrhové práce - ucelená část č. 2					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování a posudku na vodohospodářská opatření)	ks ²⁾	1	450 000	450 000	10.10.2013
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území	ha	40	700	28 000	10.10.2013
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně předběžných geotechnických průzkumů	100bm	150	1 000	150 000	10.10.2013

	Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	1327	1 000	1 327 000	10.09.2014
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	pare	3	5 000	15 000	10.03.2015
Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH (Kč)					1 970 000	
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace	100bm	440	500	220 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1327	250	331 750	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH (Kč)					551 750	

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH (Kč)	1 756 150
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH (Kč)	1 970 000
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH (Kč)	551 750
Celková cena bez DPH (Kč)	4 277 900
DPH	855 580
Celková cena díla včetně DPH (Kč)	5 133 480

¹⁾ Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

²⁾ Vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou

C.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

D.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech při čemž každý z nich má platnost originálu, s určením dvě vyhotovení pro zhotovitele a dvě vyhotovení pro objednatele.

V Bruntále dne 16.7.2013

V Brně dne 18.7.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Václav Stráník
vedoucí pobočky Bruntál

.....
Ing. Luděk Strítecký
jednatel